



Urząd  
Miejski  
w Łazach

ul. Traugutta 15  
42-450 Łazy

WRK.0003.1.5.2023

Łazy, dnia 05.06.2023 r.

Szanowna Pani

**Anna Garbaczuk**

**Radna Rady Miejskiej w Łazach**

*Dotyczy: odpowiedzi na interpelację ws. harmonogramu uroczystości na terenie Miasta i Gminy Łazy*

W odpowiedzi na Pani interpelację wyjaśniam, iż na początku każdego roku tworzony jest wstępny harmonogram uroczystości organizowanych przez Gminę Łazy i jednostki organizacyjne. W oparciu o te dane tworzony jest wstępny miesięczny wykaz imprez odbywających się na terenie gminy. Jednakże konkretna data danego wydarzenia jest ustalana w trakcie roku kalendarzowego i podawana do publicznej wiadomości na naszej stronie internetowej jak również facebooku Gminy Łazy i w gazecie lokalnej Echa Łaz w formie plakatu lub zapowiedzi z podaniem konkretnego dnia, godziny i miejsca wydarzenia.

Ponadto nadmieniam, iż sołectwa jak również organizacje pozarządowe organizują różnorakie wydarzenia i imprezy plenerowe, o których organizacje jako Gmina dowiadujemy się przed planowaną datą imprezy i wówczas także te wydarzenia są umieszczane na naszych stronach. Niejednokrotnie są to uroczystości wcześniej niezaplanowane, a ich realizacja często wynika z pozyskanych środków grantowych na ich realizację czy z funduszy sołeckich.

W załączeniu przesyłam Pani wykaz zaplanowanych wydarzeń do końca grudnia br, których organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina Łazy i jednostki podległe, jednocześnie nadmieniam, iż konkretna data została wpisana tylko przy imprezach, które na dzień dzisiejszy mają ustalony termin.

Zachęcam do bieżącego śledzenia strony internetowej Gminy Łazy bądź facebooka i gazety Echa Łaz, gdzie z wyprzedzeniem informujemy Państwa o nadchodzących wydarzeniach organizowanych na terenie Gminy.

Z poważaniem

BURMISTRZ  
  
mgr Maciej Kaczyński

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

tel.: 32 67 294 22  
32 67 294 34  
fax: 32 67 294 48  
um@lasy.pl  
lasy.pl

**PRZYJAZNY  
URZĄD**



**KALENDARZ IMPREZ**  
**ORGANIZOWANYCH NA TERENIE GMINY ŁAZY**

<b>TERMIN</b>	<b>NAZWA IMPREZY</b>	<b>ORGANIZATOR</b>
<b>7 CZERWCA</b>	FESTYN SZKOLNY	SP nr 3 W ŁAZACH
<b>11 CZERWCA</b>	MERDAJĄCA JURA	UTW ŁAZY JURA BEAGLOVE MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W ŁAZACH GMINA ŁAZY
<b>17 CZERWCA</b>	GMINNE ZAWODY SPORTOWO - POŻARNICZE	OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŁAZACH GMINA ŁAZY
<b>24 CZERWCA</b>	MIĘDZYPOKOLENIOWE ZAWODY SPORTOWE	UTW ŁAZY OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŁAZACH GMINA ŁAZY
<b>24 CZERWCA</b>	POLSKO-UKRAIŃSKI PIKNIK INTEGRACYJNY	GMINA ŁAZY
<b>24 CZERWCA</b>	FESTYN RODZINNY POWITANIE WAKACJI W WYSOKEI	SP WYSOKA
<b>1 LIPCA</b>	ŚWIĘTO KUPAŁY 2023	MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W ŁAZACH GMINA ŁAZY
<b>8 LIPCA</b>	RAJD ODJAZDOWY BIBLIOTEKARZ	BIBLIOTEKA PUBLICZNA MIASTA I GMINY W ŁAZACH
<b>CZERWIEC</b>	MARATON PŁYWACKI - „OPLYWAMY GMINĘ ŁAZY”	PARK WODNY „JURA”
<b>SIERPIEŃ</b>	FESTIWAL ZALEWAJKI W CIĄGOWICACH	OSP CIĄGOWICE MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W ŁAZACH

		GMINA ŁAZY
<b>19 SIERPNIA</b>	DOŻYNKI GMINNE	MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W ŁAZACH GMINA ŁAZY
<b>WRZESIEŃ</b>	NARODOWE CZYTANIE W ŁAZACH	BIBLIOTEKA PUBLICZNA MIASTA I GMINY W ŁAZACH
<b>15-16 WRZEŚNIA</b>	XV MIĘDZYNARODOWA OLIMPIADA SPORTOWA UNIWERSYTETÓW TRZECIEGO WIEKU I ORGANIZACJI SENIORALNYCH	UTW ŁAZY MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W ŁAZACH GMINA ŁAZY OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŁAZACH
<b>WRZESIEŃ</b>	OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA POLICJI W BIEGU PRZEŁAJOWYM IM. SIERŻ. GRZEGORZA ZAŁOGI	OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŁAZACH
<b>PAŹDZIERNIK</b>	NARODOWE ŚWIĘTO EDUKACJI NARODOWEJ	MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W ŁAZACH GMINA ŁAZY
<b>PAŹDZIERNIK</b>	DZIEŃ NAUCZYCIELA – SEKCJA EMERYTÓW	MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W ŁAZACH
<b>PAŹDZIERNIK</b>	INAUGURACJA UTW	MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W ŁAZACH GMINA ŁAZY
<b>PAŹDZIERNIK</b>	GMINNY DZIEŃ SENIORA	RADA SENIORÓW GMINY ŁAZY MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W ŁAZACH GMINA ŁAZY
<b>PAŹDZIERNIK</b>	DNI SKANDYNAWSKIE (TYDZIEŃ Z KRAJAMI	BIBLIOTEKA PUBLICZNA MIASTA I GMINY W ŁAZACH

	NORDYCKIMI)	
<b>11 LISTOPADA</b>	OBCHODY ROCZNICY ODZYSKANIA PRZEZ POLSKĘ NIEPODLEGŁOŚCI  BIEG NIEPODLEGŁOŚCI	MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W ŁAZACH OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŁAZACH GMINA ŁAZY
<b>LISTOPAD</b>	WOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA POLICJI W PŁYWANIU	PARK WODNY „JURA” OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŁAZACH
<b>GRUDZIEŃ</b>	MIKOŁAJKI	MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W ŁAZACH GMINA ŁAZY
<b>GRUDZIEŃ</b>	GMINNY FESTIWAL KOŁĘD I PASTORAŁEK	MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W ŁAZACH GMINA ŁAZY
<b>GRUDZIEŃ</b>	KONCERT KOŁĘD I PASTORAŁEK	MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W ŁAZACH GMINA ŁAZY
<b>GRUDZIEŃ</b>	SPOTKANIE SAMORZĄDOWE	MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W ŁAZACH GMINA ŁAZY